
リードライナーご利用のお客様へ            2025 年 3 月 6 日 

【リードライナー】 ダイヤ改正の実施について 
平素より、広島～びんご府中線（リードライナー）をご利用いただきありがとうございます。 

下記期日より、当路線におきましてはダイヤ改正を実施させていただきます。何卒、よろしくお願い申し上げます。 

ダイヤ改正日：2025 年 4 月 1 日（火）お問い合わせ先：(株)中国バス ℡0847-41-4646 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

運行会社名 広交 中国 広交 中国

広島バスセンター 06:38 10:10 15:05 17:45

新白島駅 06:41 10:13 15:08 17:48

不動院 06:46 10:18 15:13 17:53

中筋駅 06:54 10:26 15:21 18:01

高坂ＢＳ 07:37 11:09 16:04 18:44

三原久井 07:42 11:14 16:09 18:49

クロスロードみつぎ 07:55 11:27 16:22 19:02

府中営業所 08:10 11:42 16:37 19:17

道の駅びんご府中 08:15 11:47 16:42 19:22

運行会社名 中国 広交 中国 広交

道の駅びんご府中 07:35 09:20 14:40 17:30

府中営業所 07:41 09:26 14:46 17:36

クロスロードみつぎ 07:56 09:41 15:01 17:51

三原久井 08:09 09:54 15:14 18:04

高坂ＢＳ 08:14 09:59 15:19 18:09

中筋駅 08:57 10:42 16:02 18:52

不動院 09:03 10:48 16:08 18:58

新白島駅 09:09 10:54 16:14 19:04

広島バスセンター 09:13 10:58 16:18 19:08

月～金曜日（祝日を除く）ダイヤ
広島 → 道の駅びんご府中

月～金曜日（祝日を除く）ダイヤ
道の駅びんご府中 → 広島

運行会社名 広交 中国 広交 中国

広島バスセンター 06:48 10:30 15:05 18:20

新白島駅 06:51 10:33 15:08 18:23

不動院 06:56 10:38 15:13 18:28

中筋駅 07:04 10:46 15:21 18:36

高坂ＢＳ 07:47 11:29 16:04 19:19

三原久井 07:52 11:34 16:09 19:24

クロスロードみつぎ 08:05 11:47 16:22 19:37

府中営業所 08:20 12:02 16:37 19:52

道の駅びんご府中 08:25 12:07 16:42 19:57

運行会社名 中国 広交 中国 広交

道の駅びんご府中 08:00 09:20 14:40 17:30

府中営業所 08:06 09:26 14:46 17:36

クロスロードみつぎ 08:21 09:41 15:01 17:51

三原久井 08:34 09:54 15:14 18:04

高坂ＢＳ 08:39 09:59 15:19 18:09

中筋駅 09:22 10:42 16:02 18:52

不動院 09:28 10:48 16:08 18:58

新白島駅 09:34 10:54 16:14 19:04

広島バスセンター 09:38 10:58 16:18 19:08

合同庁舎前 11:03 16:23

広島駅前 11:08 16:28

土曜、日曜、祝日ダイヤ
広島 → 道の駅びんご府中

土曜、日曜、祝日ダイヤ
道の駅びんご府中 → 広島

乗車券販売所
広島バスセンター 全券種

広島交通  本社 往復券、回数券、定期券

中筋駅券売機 片道券、往復券

中国バス  福山駅前案内所 回数券、定期券

中国バス  府中営業所 往復券、回数券、定期券

中国バス  甲山営業所 往復券、回数券

クロスロードみつぎ 往復券、回数券

リードライナー車内 往復券


